Aguardando leitura no
Expediente

411 - Ofício nº 1558 de
2022
Processo: -
Autor: Caixa
Econômica Federal -
CEF 

Ofício nº 0922/2022 / SR Oeste do Paraná / REGOV / Caixa Econômica
Federal - comunicando a liberação de recursos financeiros em
01/08/2022, no valor de R$ 692.695,01 (seiscentos e noventa e dois mil e
seiscentos e noventa e cinco reais e um centavo) destinados ao
Município, referente à 41ª parcela do Contrato de Financiamento nº
0410532-08/2014, assinado em 05/05/2014, no âmbito do Programa Pró-
Transporte, Modalidade PRO-TRANSPORTE - SETOR PÚBLICO. 

Aguardando leitura no
Expediente